
 
 

Uchwała Nr XXXIV/312/2013 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 13 września 2013 r. 

 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie zasad nadawania tytułu „Zasłużony dla Powiatu 

Drawskiego” 
 
 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 21 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  
o samorządzie powiatowym ( tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 595, zmiana Dz. U. 
z 2013 r. poz. 645), Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 
§ 1. W Uchwale Nr XXXI/166/2009 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 6 marca 2009 
roku w sprawie zasad nadawania tytułu „Zasłużony dla Powiatu Drawskiego”  zmienia 
się treść § 4 ust. 1 i § 9, które otrzymują brzmienie: 
 
„§ 4. 1. Z wnioskiem o nadanie Tytułu mogą występować: 

1) Starosta Drawski, Zarząd Powiatu Drawskiego; 
2) Komisje Rady Powiatu Drawskiego; 
3) organy gmin Powiatu Drawskiego; 
4) mające siedzibę na terenie Powiatu Drawskiego organizacje społeczne, 

zawodowe, partie polityczne i stowarzyszenia; 
5) mieszkańcy Powiatu Drawskiego w liczbie co najmniej 150”. 

 
„§ 9. 1. Dokumentem potwierdzającym nadanie tytułu jest list gratulacyjny 
zawierający krótkie uzasadnienie opinii Kapituły Honorowej. List gratulacyjny 
podpisują: Przewodniczący Rady Powiatu Drawskiego i Starosta Drawski. 
2. Osoba odznaczona tytułem „Zasłużony dla Powiatu Drawskiego” oprócz listu 
gratulacyjnego otrzymuje statuetkę, której wzór stanowi załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały. 
3. List gratulacyjny i statuetkę wręczają: Przewodniczący Rady Powiatu Drawskiego 
 i Starosta Drawski. 
4. Wręczenie listu gratulacyjnego i statuetki odbywa się uroczyście na sesji Rady 
Powiatu Drawskiego lub w trakcie innego uroczystego spotkania okolicznościowego”. 
 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

             Przewodniczący Rady 
 

             mgr Jerzy Lauersdorf 
 

 


